
UCHWAŁA NR XXXI/199/13
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie zmiany w uchwale własnej dotyczącej wyrażenia zgody na zabezpieczenie wykonania umowy 
o przyznanie pomocy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwle Nr XXX/189/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 15 marca 2013 roku w sprawie wyrażenia zgody 
na zabezpieczenie wykonania umowy o przyznanie pomocy, § 2 otrzymuje brzmienie: "Ewentualna spłata 
zobowiązania wekslowego nastąpi zgodnie z zawartą umową tj. w terminie 5 lat od dnia dokonania płatności 
ostatecznej przez Agencję z opłaty za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości.' 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Id: D83CF0BA-D2B0-4613-87DA-758EF17731A3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




